
LESYCR

WtL~Doooi-2sfll-33- ff~ Oo&

FqfBSía5B

DODATEK č. 2
ke SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 18. 3. 2021

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník44)

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 
540
zastoupený Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem 

(dále jako „ objednatel “) na straně jedné

a

FORESTA SG, a.s.
se sídlem Horní náměstí 1, 755 01 Vsetín 
IČO: 607 35 384 
DIČ: CZ60735384
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2340 
zastoupená Ing. Vítem Zgarbou, předsedou představenstva 
bankovní spojem: Česká spořitelna a.s.

číslo účtu: 1778512319/0800

(dále jako „zhotovitel1 j na straně druhé

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní šíraný' a každý jednotlivě jako „smluvní 
strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 18. 3. 
2021 (dále jen „dodatek"):

I.
Úvodní ustanovení

1.1 Tento dodatek se mezi výše uvedenými smluvními stranami uzavírá za účelem prodloužení 
doby plnění SMLOUVY O DÍLO ze dne 18. 3. 2021, č. SML-00001-2021-99-17, která 
nabyla účinnosti dne 22. 3. 2021, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 13. 8. 2021 (dále jen 
„smlouva o dílo44), a to z důvodu potřeby delšího času než bylo předpokládáno na 
připomínkování díla ze strany objednatele a zapracování připomínek objednatele 
zhotovitelem do díla v návaznosti na plnění dle čl. I odst. 1.2 bodu V. „Konzultace dílčích 
výstupů s objednatelem, korekce, doplnění podkladů44 a čl. I odst. 1.2 bodu VI. 
„Vypracováni finální metodiky a standardizovaného postupu (výstupu), zapracování 
připomínek44.

SMLOUVA O DÍLO Strana 1 (celkem 2)



LESV 4K

2.1

II.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly, že níže vymezené články smlouvy o dílo se dle tohoto dodatku 
mění následovně:

2.1.1 V článku II. „Doba plnění, předání díla“ se mění první věta v odst. 2.1 následovně:

„2.1 Zhotovitel je povinen provést dílo a dokončené jej předat objednateli nejpozději do 8 
měsíců ode dne účinnosti této smlouvy.“

III.
Závěrečná ujednání

3.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud tento 
dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve zněni pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v souladu se 
zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj souhlas s uveřejněním 
celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem stanoveným zákonem. V 
ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami.

3.2 Ostatní články smlouvy zůstávají tímto dodatkem nezměněny.

3.3 Tento dodatek je vyhotoven v počtu 2 stejnopisů, z nichž po 1 vyhotoveni obdrží každá ze 
smluvních stran.

3.4 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, jeho obsahu 
rozumí a bez výhrad s ním souhlasí. Dodatek je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné 
a vážné vůle, na důkaz čehož níže připojují, prosty omylu, své vlastnoruční podpisy.

V Hradci Králové dne 18. 10. 2021 Ve Vsetíně dne 1 8 -10- 2021

Ing. Josef Vdjáček 
generální ředitel
Lesy České republiky, s.p.

Za zhotovitele:

Ing. Vít Zgarba 
předseda představenstva 
FORESTA SG, a.s.

SMLOUVA O DÍLO Strana 2 (celkem 2)




